

证券代码：301322

证券简称：绿通科技

公告编号：2024-057

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

关于变更注册地址、注册资本、经营范围及修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 27 日召开第三届董事会第十八次会议审议通过《关于变更注册地址、注册资本、经营范围及修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，该议案尚需提交公司 2024 年第二次临时股东大会审议，并提请股东大会授权公司经营层或其指定专人办理相关工商变更登记、备案等事宜。现将具体情况公告如下：

一、注册地址变更情况

公司注册地址拟由“东莞市洪梅镇河西工业区”变更为“广东省东莞市洪梅镇望沙路洪梅段 15 号”（最终变更内容以市场监督管理部门核定为准）。本次注册地址变更系应当地行政部门要求对公司原注册地址所在的道路和门牌号进行变更，公司经营和办公场地实际未发生变更。

二、注册资本变更情况

公司分别于 2024 年 4 月 25 日召开第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十六次会议，于 2024 年 5 月 16 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过《关于 2023 年度利润分配暨资本公积转增股本预案的议案》，具体方案为：以公司总股本 104,900,698 股剔除回购专用证券账户中已回购股份 227,700 股后的股本 104,672,998 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金 10.00 元（含税），合计派发现金股利 104,672,998 元（含税）；同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，合计转增 41,869,199 股；本年度不送股。2024 年 5 月 29 日，公司实施完毕 2023 年年度利润分配暨资本公积转增股本方案，具体内容详见公司于 2024 年 5 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2023 年年度权益分派实

施公告》（公告编号：2024-035）。

本次资本公积转增股本完成后，公司总股本由 104,900,698 股变更为 146,769,897 股，故公司注册资本由 104,900,698 元人民币变更为 146,769,897 元人民币。

三、经营范围变更情况

根据公司实际业务发展需要并依照企业经营范围登记管理规范性要求，公司拟对经营范围进行变更（最终变更内容以市场监督管理部门核定为准），具体如下：

变更前的经营范围	变更后的经营范围
电动观光车、电动高尔夫球车、电动货车、电动消防车、电动巡逻车、电动打猎车、电动环卫车、电动运输车、电动老爷车、轮椅车、沙滩车及其配件、智能电动车（含无人驾驶技术）、电动搬运车、电动堆高车等生产、销售及售后服务；加工：五金机械配件；租赁；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可证后方可经营）。	一般项目：非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；特种设备销售；电池销售；服务消费机器人制造；服务消费机器人销售；工业机器人制造；工业机器人销售；智能机器人销售；智能机器人的研发；物料搬运装备制造；物料搬运装备销售；风动和电动工具制造；风动和电动工具销售；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；通用设备制造（不含特种设备制造）；机械研发；租赁服务（不含许可类租赁服务）；家用电器制造；家用电器销售；家用电器研发；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：特种设备制造；特种设备安装改造修理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

四、《公司章程》具体修订情况

结合公司注册地址、注册资本、经营范围变更，公司拟对《公司章程》的相应条款进行修订，修订对照表如下：

序号	修订前	修订后
----	-----	-----

1	第五条 公司住所：东莞市洪梅镇河西工业区。邮政编码：523000。	第五条 公司住所：广东省东莞市洪梅镇望沙路洪梅段15号。邮政编码：523000。
2	第六条 公司注册资本为人民币10,490.0698万元。	第六条 公司注册资本为人民币14,676.9897万元。
3	第十四条 公司经营范围为：电动观光车、电动高尔夫球车、电动货车、电动消防车、电动巡逻车、电动打猎车、电动环卫车、电动运输车、电动老爷车、轮椅车、沙滩车及其配件、智能电动车（含无人驾驶技术）、电动搬运车、电动堆高车等生产、销售及售后服务；加工：五金机械配件；租赁；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可证后方可经营）。 公司的经营范围以东莞市市场监督管理局核准的内容为准。	第十四条 公司经营范围为：一般项目：非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；特种设备销售；电池销售；服务消费机器人制造；服务消费机器人销售；工业机器人制造；工业机器人销售；智能机器人销售；智能机器人的研发；物料搬运装备制造；物料搬运装备销售；风动和电动工具制造；风动和电动工具销售；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；通用设备制造（不含特种设备制造）；机械设备研发；租赁服务（不含许可类租赁服务）；家用电器制造；家用电器销售；家用电器研发；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：特种设备制造；特种设备安装改造修理。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 公司的经营范围以东莞市市场监督管理局核准的内容为准。
4	第二十条 公司现时股份总数为10,490.0698万股，均为人民币普通股。	第二十条 公司现时股份总数为14,676.9897万股，均为人民币普通股。

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不变，最终变更内容以市场监督管理部门核准的内容为准。修订后的《公司章程》全文详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

五、其他说明

关于变更注册地址、注册资本、经营范围及修订《公司章程》并办理工商变更登记的事项尚需提交公司2024年第二次临时股东大会审议，并提请股东大会授权公司经营层或其指定专人办理相关工商变更登记、备案等事宜。

特此公告。

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

董事会

2024年8月28日